ADMINISTRADOR DEL FIDEICOMISO, HACE DEL CONOCIMIENTO DEL PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 13 DE
MARZO DE 2026 SE REALIZARÁ UNA DISTRIBUCIÓN A LOS TENEDORES DE LOS CERTIFICADOS EN CIRCULACIÓN,
CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

I. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A TENEDORES: $795,585,944.00 (SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES
QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.).

II. NÚMERO DE CERTIFICADOS: 1,227,724,832.

III. MONTO BRUTO DE DISTRIBUCIÓN TOTAL POR CERTIFICADO A REALIZARSE: $0.648016496256712

IV. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN:
DISTRIBUCIÓN DE REEMBOLSO DE APORTACIONES POR $116,355,863.00 (CIENTO DIECISEIS MILLONES
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)
DISTRIBUCIÓN DE REEMBOLSO DE APORTACIONES POR CERTIFICADO A REALIZARSE: $0.094773568121493
DISTRIBUCIÓN DE RESULTADO FISCAL POR $679,230,081.00 (SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES
DOSCIENTOS TREINTA MIL OCHENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)
DISTRIBUCIÓN DE RESULTADO FISCAL POR CERTIFICADO A REALIZARSE: $ 0.553242928135219

V. CONCEPTO DE LOS IMPORTES QUE LA CONSTITUYEN:
DISTRIBUCIÓN DE REEMBOLSO DE APORTACIONES: REEMBOLSO DE APORTACIONES AL PATRIMONIO,
CORRESPONDIENTE A LAS OPERACIONES CELEBRADAS DEL ANTICIPO RESULTADO FISCAL EJERCICIO 2025.